Công nghệ thông tin 22021105 Vũ Minh Châu 21/03/2004 3,91 Xuất sắc Xuất sắc 8.900.000 

TT Ngành Mã số SV Họ và tên Ngày sinh 
Toàn khóa học Loại học 

bổng 
Số tiền (đ) 

ĐHT XLRL 

16.  Trí tuệ nhân tạo 22022540 Phạm Thị Kim Huệ 07/11/2004 3,76 Xuất sắc Xuất sắc 14.850.000 

Tổng cộng: 153.400.000 

Số tiền bằng chữ: Một trăm năm mươi ba triệu, bốn trăm nghìn đồng./. 

Ấn định danh sách gồm 16 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[...]

Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử 21021345 Lưu Hoài Nam 16/05/2003 3,50 Xuất sắc Giỏi 17.500.000 

44.  Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử 21021293 Nguyễn Minh Đức 07/01/2003 3,47 Tốt Giỏi 17.500.000 

45.  Mạng máy tính và truyền thông dữ liệu 21020191 Bùi Đức Hải 07/06/2003 3,75 Xuất sắc Xuất sắc 18.500.000 

Tổng cộng: 814.500.000 

Số tiền bằng chữ: Tám trăm mười bốn triệu, năm trăm nghìn đồng./. 

Ấn định danh sách gồm 45 sinh viên./.